♥ BEA東亞銀行

「东亚银行信用卡x自在通旅游优惠」之条款及细则

- 1. 推广优惠适用于 2023 年 5 月 10 日至 2023 年 12 月 31 日,包括首尾两日(「推广期」)。
- 2. 「自在通贵宾休息室」(「优惠一」)优惠适用于持有合资格东亚银行信用卡之持卡人,包括东亚银行 Visa Signature 卡、东亚银行显卓理财 World Mastercard 卡、东亚银行 CENTENNIAL World Elite Mastercard 卡、东亚银行 GOAL 卡、东亚银行 i-Titanium Mastercard 卡、东亚银行 World Mastercard 卡、东亚银行 Flyer World Mastercard 卡、东亚银行 Visa 白金卡、东亚银行 Mastercard 白金卡及其联营卡,东亚银行普通卡、东亚银行金卡、东亚银行 JCB 信用卡、银联双币信用卡及公司卡除外。「自在通贵宾引导」(「优惠二」)及「自在全球豪华轿车」(「优惠三」)优惠适用于持有东亚银行 VISA Signature 信用卡、东亚银行显卓理财 World Mastercard 卡及东亚银行 CENTENNIAL World Elite Mastercard 卡之持卡人。优惠一:持卡人于推广期内凭合资格东亚银行信用卡使用全球机场贵宾休息室可享9折优惠,持卡人最多携同一位同行友伴共享此优惠。
- 3. 优惠二及三:持有东亚银行 VISA Signature 信用卡、东亚银行显卓理财 World Mastercard 卡及东亚银行 CENTENNIAL World Elite Mastercard 卡之持卡人,可以 9 折享「自在通贵宾引导」及「自在通全球豪华轿车」(香港除外)优惠。
- 4. 所有优惠之合资格持卡人必须透过自在通以合资格东亚银行信用卡预订相关服务方可享用有关优惠。详情可浏览自在通网页 www.point-links.com/tc 或电邮至 cs@point-links.com 了解详情。
- 5. 所有优惠均视乎供应情况而定,航空贵宾保留最终确认权。
- 6. 以上优惠可同时使用。
- 7. 此优惠不可兑换现金或退款。
- 8. 取消已预订之服务均会收取总服务费的百份之十作为行政费。逾期更改或缺席已预订之服务将收取全数费用,并不获退款。详情可浏览自在通网页 www.point-links.com/tc 或电邮至 cs@point-links.com/ 了解详情。
- 9. 紧急预订将不能被保证,因不同城市有各地出入境限制及规则。
- 10. 所有资料及图片只供参考。
- 11. 除持卡人,商户及东亚银行以外,并无其他人士有权按《合约(第三者权益)条例》(香港法例第 623 章)强制执行此等条款及细则的任何条文,或享有此等条款及细则的任何条文下的利益。
- 12. 东亚银行不会对商户的货品、服务或资料之质素和供应作出任何陈述或保证,亦不会就商户的货品、服务或资料所引起或与其有关的事宜负上任何责任。如有查询,持卡人应直接联络商户。倘持卡人对商户之处理仍未感满意,本行应于合理时间内被通知,让本行作出相应处理。
- 13. 东亚银行及商户保留随时更改或取消优惠及/或修改或修订此等条款及细则之权利,而不会作任何事 先通知。如有任何争议,东亚银行及商户所作的决定为最终及不可推翻。
- 14. 商户将不承担有关优惠而引起之责任或任何相关损失。
- 15. 本条款及细则受香港法律管辖并按其解释。
- 16. 如本条款及细则的中、英文两个版本有任何抵触或不相符之处,应以英文版本为准。

借定唔借?还得到先好借!